1201.2678200372.093

33903900000

0000475

1001000

1.250,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1502.0412200082.104

44905200000

0000587

1530000

TOTAL: 149.012,67

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 149.012,67 ( cento e quarenta e nove mil doze reais  e sessenta e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.013,97

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA;

1530000

33904000000

0401.0412200072.0110000037